זה היה אופיו. וזה אכל אותי. פגם ביחסי אליו. בכל זאת אהבתי אותו. תאמיני לי. איש נעים היה, חכם, אך היה לו צורך במחיאיות-כפיים מיידיות: שחכמתו תתקבל מיד. זה היה מלאכותי. עם כל זאת, אני מלא געגועים אליו ואני שרוי בצער רב על שלא הגיע ביחד אתי לימינו אלה.²⁶

24. בשוליו של הקטע רשום תאריך הכתיבה: ט"ו בכסלו תשמ"א, 23 בנובמבר 1980. משמע, כחמש שנים לפני פרסום הספר ועשור לאחר פטירת אלתרמן.

25. בשיר 'בְּאֲזֵנֵי יְלֵד אֶסְפֵּר: אִישׁ הָיָה' (ישורון, 1985, עמ' 57).

26. צורית, 1995, עמ' 108.

ב'חזור על הפתחים' ישורון חושף אפיזודות אחדות, השופכות אור הן על מערכת היחסים המיוחדת, האמביוולנטית, שבינו ובין אלטרמן, הנרמזת בקטע המצוטט לעיל, והן על נקודות לא ידועות בדמותו של האיש, כמו שנתקבעו בזכרונו.